（以下简称“商丘环京”）签订的《三方债权债务转让协议》通过股东会审议

之日起生效。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

4、经公司财务测算，新疆项目 2025年未能达到收入确认条件，预计不会对

公司 2025年度营业收入及经营利润产生影响，具体对公司财务报表的影响请以

经审计的 2025年年度报告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、重大合同概况

2025年 1月 9日，江苏院与中清石河子公司签订了《中清先进电池制造（石

河子）有限公司 6GW 高效电池智能制造项目工程总承包合同》（以下简称“原总

承包合同”），合同暂定价款为 1,003,000,000元（壹拾亿零叁佰万元整）。2026

年 1月 31日，公司披露了江苏院收到中清石河子公司送达的《关于终止中清项

目总承包合同的函》的相关情况。具体内容详见公司分别于 2025年 1月 10日、

2026年 1月 31日在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司签订重大合同的公告》

《关于控股子公司重大合同进展公告》（公告编号：2025-002、2026-004）。

二、合同履行的进展情况

截至本公告披露日，江苏院已与中清石河子公司签订了《工程总承包合同解

除协议书》，但该协议的生效需待江苏院与中清石河子公司和商丘环京签订的《三

[...]

江苏院管理层负责签署新疆项目总包解除事宜涉及的全部协议等工作。

（二）《工程总承包合同解除协议书》主要内容

甲方：中清石河子公司

乙方：江苏院

1、合同解除事项 ​

自本协议签订之日起，甲乙双方于 2025 年 1 月 9 日签订的《中清先进电池

制造(石河子)有限公司 6GW 高效电池智能制造项目工程总承包合同》解除，双方

在上述原合同项下未履行的权利义务同时终止，并就已履行的权利义务及合同终

止事宜进行结算。

2、合同结算与交付

2.1 甲乙双方一致确认，截至本协议签署之日，甲方向乙方已支付合同预付

款共计【103,329,700.00】元（大写：人民币壹亿零叁佰叁拾贰万玖仟柒佰元整）。

其中设备预付款【98,530,000.00】元（大写：人民币玖仟捌佰伍拾叁万元整），

由双方按照附件 4《三方债权债务转让协议》的约定解决；剩余费用【4,799,700.00】

元（大写：人民币肆佰柒拾玖万玖仟柒佰元整），乙方无需退还。

2.2双方确认：乙方已完成并依约交付的工作内容成果以本协议附件1为准。

2.3甲方需就前述乙方已交付成果向乙方出具相应设计交付单，办理成果交

付手续。甲方明确，前述成果交付完成，即视为甲方已认可乙方已完成原合同项

下已交付的合同工作，并对此无异议。甲方不再就前述成果向乙方主张责任。

2.4 双方确认，原合同尚需交付的剩余全部工作成果，甲方同意并认可，乙

方不再负有向甲方交付前述工作成果的义务。甲方同意自行与乙方下游分包商

（附件 2）办理剩余成果移交，并由其自行协商后续未尽事宜，与乙方无关。

2.5 甲乙双方一致确认：就原合同乙方已完成工作合计结算金额为

【18,050,155.42】元整（大写：人民币【壹仟捌佰零伍万零壹佰伍拾伍元肆角

贰分】）。甲方应于 2026 年 8 月 31 日前就原合同的解除事宜及乙方已交付的工

作内容向乙方另支付结算费用【13,250,455.42】元整（大写：人民币【壹仟叁

佰贰拾伍万零肆佰伍拾伍元肆角贰分】），乙方应及时开具税率 6%的增值税专

用发票。

3、其他条款 ​

3.1 本协议签署前双方就原合同产生的任何约定或文件与本协议内容不一致

的，均以本协议约定为准，即本协议签署后即成为双方就原合同履行、终止及结

算约定的唯一有效文本。除本协议另有约定外，双方在原合同项下互不承担违约责任、